COMUNE DI REALMONTE

PROVINCIA DI AGRIGENTO

SETTORE1
Affari Generali, Relazioni con il C_ittﬂdi:m ¢ ARQ

SERVIZIO 4°

1.

224

Registro del Settore | L jgmidazione ¢ pagamenta fattura aila Ditta szograﬂa Bulone
dataff*{{+ 2017 | dj Porto Empedocte per la fornitura di carpettine per ufficio d

n. 55
data_{4-{{-20{%

det Regisiro generale

stato civile — elettorale e del persenale

PROPOSTA DI DETERMINA DIRIGENZIALE

Fremessa ches

»

YYYYVY ¥ ¥

v

o

L

COHd Dﬁtcnmna Dmgenzmle %273 del 25/092017 con cui & stata affideta alla ditta:
tipografia Bulone di Porto Empedocle per la lornttura i carpetting per l’ufﬂum di stato
givile - elettorale e del personale;

la fornitura & stata regolasmente sseguita;

Tutto cid premesso e considerato!

Vista la fattura identificata con sumero documento 190 del 08/11/2017 prodotia dalla
tipografia Bulone di Porto Empedocle por Pimporto complessivo di € 793,00;

Visto art. 3 delia legge 136/2010 sulia tracciabilita dei flussi finanziar,

Visto if D.1gs 267/2000;

Visto il vigente Repolamento Comunale di Contabilita;

Attesa la propria competenza & provvedere;

Per guante sopra:

PROPONE

Ir*mpadcsc.le di Bulom: Salvatore con Gﬂdl(:i:— fiscale BENCATTERYRENR
HFRTORNRORY, hn qusfith di titelare detla tipografia Bulone di P‘c:rtﬁ Empedocle sita fn
Porio mer:docle nella Via Roma n°68, Pimporte di €. 656,00 quale imponibite di cul alla
Fattura 1. 190 del 08/11/2017 o Pimposta di € 143,00 TVA a1 22 %

Dare atto che la spesa suddelta {rova copertura nell’impegne a suo tempo assunto corl la
Determina Dirigenziale n° 273 dol 25/09/2017 dal Responsabile pro-tempore del I Settore
sul Cap. 920 imp. n° 106/2017;

dere atlo che il presents provvedimento diventerd esecutivo con I’ a;}pomzmne det visto di
regolarita contabile attestante la coperfura finanziaria della spesa previsty, ai sensi dell’art,

151 comma 4 del T.U. Enti Locali,

Liquidazions ¢ pagamente fattura alia Ditte Tipografis Buors dl Pmtu Empadn gle per b fornimra di carpeiting pe
|*ufficio di stato eivils — slettornle & e petsonale

{pag. Fdi 3}




IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

> Vista la proposta che precede formulata dal Responsabile del Procedimento;

v

Considerato che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritfo;

¥ Ritenuto di dovere accoglicre defia proposta ¢ doterninare di conseguenza;

DETERMINA
¥ D accogliere integralmente la proposta del Responsabile def Procedimento;

# Di liguidare e pagare, per i motivi espresm m narrativa afla Dttta tspﬂgraﬁa Blane dl Pﬂrt{l.

Pﬂrm Fmpedocle nella ¥ia Roma n®68, ["importo di € 630,00 quale imponibile di cui alia
fattura n, 240 del 09/12/2015 e Pimposta di € 143,00 TVA al 22%;

¥ Dare atio che il presente provvedimento diventerd esecativo con [Mappiizione del visto di
regolarity contahile atiestante la copertura finanziaria deila spesa pigvista/ ai sensi deli’arl,
131, comma 4 del T.U. degli I'nti Locali.

Visto o regolavitd confabile attestate la
copertura  finanziaria  della  presente
determinazione, af senst dell'art. 151 def D lgs
2672000, che pertanto diviene esecufiva,

Actedl,

@ Ligquidazione e paganeente fatiura alla Ditta Tipografia Bulone di Porto Empedeele per 1n foraitoea di cemetiine

per 'nfficio di stato civile — eletiorale e de! personals

(peg. 4 di 4)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

{Art.1] L.R. 3/12/1991,n.44 ¢ sam.1, e art.32 Legge 65/20G00)

11 soitoscritto Segretario Comunale, visti gl atti di nificio e su conforme attestazione
del Messo comunale,

attesta
che il presente provvedimento & siato pubblicate per quindici giorni consecutivi dalla

data odierna all’Albo Pretorio online, istituite ai sensi e per gli effetti di cui
all'articolo 32 della Lepge 18 giugne 2009, n.69 sul sito istituzionale del Comune,

Realmonte, 1i

IL MESSO COMUNALE :
- IL SEGRETARIO COMUNALE

—4 Liguidazione ¢ pagatmants Tatiura alla Ditta Tipogralia Bulone di Porto Bmpedocle per la formitura di carpolling
m per P"ufficio di stade civile — clettorale ¢ dol personale

(pae. 5 4i 5}

=

J—



